
Cenová nabídka na přípravu projektu do 5. výzvy IROP (SCLLD) 

„MAS SDRUŽENÍ RŮŽE -  IROP -  SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA 2“

Mgr. Michal Jarolímek
Pod Vodárnou 349 
373 33 Nové Hrady 
IČ: 735 570 30 
Jsem plátcem DPH

Zpracování pro Město Trhové Sviny

Příprava žádosti Počet
hodin

Cena (hodina x 
450,- Kč bez DPH)

1 Studie proveditelnosti (včetně CBA) 120 54 000
2 Kompletace všech příloh a kontrola jejich správnosti 8 3 600

Celkem 128 57 600,-

Cenová nabídka vychází ze soupisu jednotlivých prací, ze kterých se skládá zpracování projektové žádosti 
do IROP (v rámci SCLLD) a z jejich časové náročnosti. Tato časová náročnost je kalkulována pro situaci, 
kdy zadavatel předá zpracovateli základní informace potřebné pro zpracování studie proveditelnosti. 
Konečná fakturovaná cena může být nižší, než zde nabízená v případě, že některé položky nebudou 
realizovány (např. nebude nutná asistence při vypořádání připomínek -  viz položka 4) nebo když se na 
zpracování některé položky bude výrazným způsobem podílet zadavatel (např. položka č. 2)

Příprava studie proveditelnosti je způsobilým výdajem a zadavateli bude v případě podpoření projektu 
proplacena ve výši 95%. Do přípravy studie proveditelnosti mohou být za určitých okolnosti zahrnuty 
všechny další položky, takže se celá částka může stát způsobilou.

V Nových Hradech dne 2. 11. 2017 Mgr. Michal Jarolímek

Digitálně podepsal Michal 
_ _ . - - Jarolímek
| y l | £ h p | l  DN: cn=Michal Jarolímek,

o, ou,
■ i x  i email=novnos@tiscali.cz,Jarolímek =«

Datum: 2017.11.15 
11:08:53 +01'00'

mailto:novnos@tiscali.cz

